
Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 

Yaz Dönemi Sonu Çift Ders Sınavı (4 Eylül 2024) 

Yazılı sınavlar, İlahiyat Fakültesi A Blok 101 nolu salonda saat 14.00’da başlayacaktır. İki 

dersten sınava gireceklerin sınavları ard arda olacaktır.  
 

Kur’an Dersi sınavları, Öğr. Gör. Kadir Alperen başkanlığında oluşan komisyon tarafından 

saat 13.00-14.00 arasında komisyon başkanının odasında yapılacaktır. 
 

Siyer Metinleri  (204834) Doç. Dr. Abdurrahim Arslan 

 Dilara Sarıkaya 180203070 

Hülya Polat 180203154 

Halil İbrahim ÇİÇEK 180204045 

Esma ŞEYHANLIGİL  190203054 

 Yasemin POLAT  190203079 

Güneş OLĞUN  190203083 

Zehra POLAT  190203102 

Bedriye AVCI 190203146 

Emine YEŞİL  190203155 

Meral AKSİM 190203164 

Bünyamin Çimen 190203212 

Cihat TAKI 190203298 

Amine Kılıç 190204017 

Zeynep Kaçkan 190204099 

Ravza Vera Kayalı  190204107 

Esra Berlik 190203096 

İslam Tarihi II  (0203316) Doç. Dr. Abdurrahim Arslan 

Ayşe Gül Taş 180203007 

Özel Öğretim Yöntemleri (0203754) Dr. Öğr. Üyesi Ömer Özdemir 

Elif Ataşlar 190203287 

Tefsir III (0203536) Prof. Dr. Atilla Yargıcı 

Esma ŞEYHANLIGİL  190203054 

Fıkıh I (0203538-0204538) Prof. Dr. Recep Çiğdem 

Fatma Bayşu  190204108 

Meltem Olğun 190204011 

Ravza Vera Kayalı  190204107 

Kübra ŞEN 190203090 

Sacid EL-HAMİDİ 170203234 

Medine ASLAN  190204087 

Fıkıh II (0203643-0204643) Prof. Dr. Recep Çiğdem 



Rümeysa Ağbaş 190203001 

Ömer Faruk Güler 220203325 

Esma Çiçek 180204011 

Eye Nımır  190203245 

Ayfer Yabir 180203049 

Aysel Ataş 180203147 

Nimet ÇELİK  180203205 

Fıkıh III (0203752 – 0204752) Prof. Dr. Recep Çiğdem 

Muhammed Eyhem Haznevi 160203260 

Memduh AYDIN 170203111 

Sacid EL-HAMİDİ 170203234 

Rihab Elhacsalih 170203270 

Ayfer Yabir 180203049 

Esra Şeffaf  180203089 

Muhammed Enes Şakır 180204037 

Şemse DEMİR 200203285 

Fatma ÇATKIN 200203295 

Günümüz Fıkıh Problemleri (0203735 – 0204735) Prof. Dr. Recep Çiğdem  

Kübra Akdağ 190203117 

Aysel Ataş 180203147 

Zehra Demir 190203073 

Sacide Çelik 180203083 

Fatma ÇATKIN 200203295 

Yıldız BOZKUŞ 200203087 

Fıkıh IV (0203841 – 0204841) Prof. Dr. Recep Çiğdem 

Rihab Elhacsalih 170203270 

Muhammed Nur UÇAK  170203275 

 Dilara Sarıkaya 180203070 

Emine BUZLUCAN 180203082 

Sacide Çelik 180203083 

Muhammed Enes Şakır 180204037 

Halil İbrahim ÇİÇEK 180204045 

Zeynep BUDAK 190203012 

Zeynep Çevik  190203046 

Büşra ÇİFTÇİ  190203062 

Ayşe ÇİMEN  190203066 

Zehra Demir 190203073 

Güneş OLĞUN  190203083 



Sevgi YAŞAR 190203100 

Zehra POLAT  190203102 

Merve KUVANAY  190203110 

Kübra Akdağ 190203117 

Emine POLAT 190203124 

Emine DEMİR  190203130 

Aynizeliha POLAT 190203137 

Bedriye AVCI 190203146 

Emine YEŞİL  190203155 

Meral AKSİM 190203164 

Hatice Şanlı 190203165 

Zinnet Bayol  190203182 

Ayşe DEMİR  190203197 

Elif Ataşlar 190203287 

Cihat TAKI 190203298 

Meltem Olğun 190204011 

Amine Kılıç 190204017 

Firdevs Kara  190204025 

Ferha Altundağ 190204062 

Mehmet DEMİRTAŞ 190204068 

Medine ASLAN  190204087 

Zeynep Kaçkan 190204099 

Nuran ÖNK  190204142 

Ömer Faruk Güler 220203325 

Esra Berlik 190203096 

Rabia Yağcı 190203205 

Kur'an Okuma ve Tecvid 6 (0203642-0204642) (Komisyon) 

Memduh Aydın 170203111 

Gülbahar Atan  190204043 

Mehmet DEMİRTAŞ 190204068 

Senem İNAL  180203223 

Hazime Arıcı 150203092 

Ayşe Dal  170203008 

Kur'an Okuma ve Tecvid 7 (0203742) (Komisyon) 

Hatice Şanlı 190203165 

Kur'an Okuma ve Tecvid 8 Dersleri (0203838) (Komisyon) 

Senem İNAL  180203223 

 


